m ' Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
l^fcl Estado do Rio de Janeiro

%i M&raf »£ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525
*%W/“ R-2m

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

REQUERIMENTO N° 26 DE 03. de Dezembro de 2014.

O Vereador subscrito nesta Casa Legislativa, com assento na
bancada do PT, Vem REQUERER, seja consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos
familiares do SENHOR ANTONIO MARAMBAIA, PROFISSIONAL DOS
CORREIOS E MEMBRO DA PRIMEIRA IGREJA BATISTA DE IRAJA/RJ,
pelo seu falecimento ocorrido no dia 02 de Dezembro de 2014, na cidade do
Rio de Janeiro.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor

da perda do ente querido e que quase sempre nesta hora de angustia, um

silencioso abraço de solidariedade supre o que mil palavras não conseguem

exprimir.

Como representante do Povo Aldeense no Legislativo, me solidarizo

com a família enlutada, rogando a Deus que conforte seus corações e lhes

dêem forças para a continuação da jornada, na certeza que o Pai Supremo

sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

C i E ÍSJ *=>eC*r0 C*a ^e'a (^) Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2014.

Constou no expediente da Sessão

ADALBERTO AMARAL
- Vereador - PTPrendí ntá

'Aüu
votação Cínica

Presidente